FEDERATION FRANCAISE DE PETANQUE ET DE JEU PROVENCAL

13 rue Trigance, 13002 MARSEILLE
Tél: 33 (0)4 9114 05 80
ffpjp.siege@petanque.fr

FF PETANQUE

JEU PROVENCAL ﬁ}
Comité Régional : AUVERGNE
Comité Départemental : ALLIER
Championnat : CDC €re ENE
Catégorie : | oren | FEMININ | wveETERAN | PROVENCAL|
Club : | |
Division :
Groupe :
n° NOM PRENOM N° LICENCE
1
2
3
4
5 Surligner les joueurs
6 changeant de division (2
7 maximum). lIs ne peuvent
8 plus jouer pour cette
9 équipe
10
11
12
Joueurs venant d'une division inférieure
1 Ces joueurs ne peuvent
2 plus changer d'équipe

Liste a envoyer a Elisabeth GOUGAT par Email a: elisabeth.gougat@orange.fr
avant le 15 mars 2025
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